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Lazio

Prove disputate
28 aprile 2002 Monte Fogliano
16 giugno 2002 Prati di Tivo
13 ottobre 2002 Campaegli
27 ottobre 2002 Livata

Prove annullate
9 giugno 2002 Lama Bianca
30 giugno 2002 Lecce dei Marsi

Calcolo classifiche
Il regolamento iniziale del Trofeo Lazio prevedeva che venissero considerate le migliori 4 prove sulle 6 previste.
Stante l’annullamento di due prove, verranno prese in considerazione le migliori 3 prove su 4.
Per ogni tappa vengono assegnati punti secondo la formula quadratica (approssimazione alla seconda cifra decimale):

considerando come vincitore il primo orientista tesserato per una delle Società del Lazio. La categoria viene considerata
valida ai fini della classifica del Trofeo Lazio se risultano regolarmente classificati (quindi non ritirati o non squalificati
per punto mancante, errato e via discorrendo) tre o più orientisti tesserati per Società della regione.
Agli organizzatori, impossibilitati quindi nel prender via alla prova da essi preparata, viene assegnato un punteggio
risultante dalla media dei punteggi ottenuti nelle restanti prove non organizzate.

Classifiche generali
In grassetto i vincitori di categoria della prova. In rosso gli organizzatori.
Gli organizzatori delle prove aventi diritto al “recupero del punteggio” sono riportati nell’elenco che segue.
Monte Fogliano (Cral ENEA): Riccardo MASO, Alvaro SARGENTI, Marco SARGENTI
Prati di Tivo (VerdeTre): nessuno (Società organizzatrice abruzzese)
Campaegli (C.S. Mezzaluna): Goffredo BISERNA , Alessandro VERCELLI
Monte Livata (G.O. Subiaco): Umberto MECCI, Enrico SBARAGLIA, Luca SBARAGLIA
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NECCHI Erminia Cral ENEA 291,98 91,98 81,76 100,00 100,00
LAJ BELLOTTI Maria Orientalp 255,76 100,00 81,48 74,28 70,61
RAMORINO Maria Chiara Cral ENEA 238,10 70,51 91,61 68,44 75,98
CAVALLARO Anna Orientalp 229,43 100,00 63,72 65,71
SEBELLIN Maddalena G.O. Subiaco 156,25 75,37 80,88
BOIDO Stefania Orientalp 106,93 36,06 70,87
SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 74,86 25,90 32,40 13,12 16,56
PREMOLI Ludovica Orientalp 54,90 32,22 22,68
SECHI Giovanna Cral ENEA 33,40 33,40
BORRELLO Ludovica Cral ENEA 0,00 0,00
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SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco 300,00 100,00 100,00 100,00 100,00
KURSHINSKI Margherita Orientalp 184,53 61,73 66,73 51,91 56,07
GALLI Cristina Cral ENEA 138,32 48,39 36,14 53,79
MANGANELLI Manuela C.C.R. 93,80 50,31 43,49
SEBELLIN Maddalena G.O. Subiaco 16,68 16,68
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FARSETTI Ilaria OriPascal 236,34 76,30 100,00 60,04
BISOGNI Natascia Cral ENEA 147,83 71,91 75,92
MANCINI Paola Pol. Castello 119,26 50,86 22,14 46,26
MANGANELLI Manuela C.C.R. 100,00 100,00
SCARPELLINO Valentina C.C.R. 100,00 0,00 100,00
ROSSI Tiziana C.C.R. 76,53 76,53
CASTELLI Paola Orientalp 68,30 68,30
STOCORO Anna Maria Cral ENEA 52,52 52,52
STEVE Livia Pol. Castello 47,62 47,62
PICCINELLI Linda Cral ENEA 44,37 44,37
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STOCORO Anna Maria Cral ENEA 198,08 98,08 100,00
TOSI Giulia C.C.R. 108,89 66,96 0,00 0,00 41,93
ROSSI Tiziana C.C.R. 100,00 100,00 0,00
BRANDI Adrienne C.C.R. 78,84 78,84
TROIANI Stefania C.C.R. 40,53 40,53
TARANTINI Sara C.C.R. 37,75 37,75
VENDITTI Maddalena C.C.R. 30,14 30,14
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CORIZZA Stefano G.O. Subiaco 100,00 100,00
VELOCCIA Riccardo C.C.R. 100,00 100,00
SFRATATO Giuliano C.C.R. 96,77 66,96 29,81
BELCASTRO Giacomo C.C.R. 93,56 93,56
IPPOLITO Nicolò G.O. Subiaco 83,40 0,00 83,40
LIBERTINI Giulio C.C.R. 29,80 0,00 29,80
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SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 276,15 100,00 73,65 88,97 87,18
MORETTI Roberto Pol. Castello 269,93 75,92 100,00 94,01
CICCONI Gilberto Cral ENEA 238,36 66,48 82,32 89,56
BARBANTI Ornello C.C.R. 217,94 72,18 19,21 69,66 76,10
CORAZZA Eugenio C.C.R. 203,39 32,05 55,06 70,69 77,64
LUCARELLI Marco C.C.R. 201,52 53,97 41,45 76,86 70,69
GALLI Luca C.C.R. 200,00 100,00 100,00
LE PERA Riccardo C.C.R. 104,99 32,83 72,16
GHEZZI Alberto Pol. Castello 81,53 46,52 35,01
CAFERRI Alfredo Pol. Castello 41,11 41,11
ZULIANI Alfredo Cral ENEA 38,37 38,37
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BRANDI Vincenzo Cral ENEA 288,10 88,10 84,15 100,00 100,00
SARGENTI Alvaro Cral ENEA 274,96 87,76 100,00 76,09 87,20
CEREATTI Lucio Orientalp 267,28 82,32 90,83 94,13
PIETROLLINI Gino Orientalp 258,46 100,00 71,00 87,46
BELLOTTI Piero Orientalp 230,87 90,46 41,12 67,23 73,18
PAPALIA Bruno Cral ENEA 168,87 55,50 58,21 55,16
FIOCCA Fausto Orientalp 155,33 55,74 99,59
CALZA BINI Alberto Cral ENEA 145,69 57,05 39,43 49,21
ASQUINI Enrico Orientalp 144,69 40,46 55,15 49,08
VERCELLI Sandro Cral ENEA 136,61 40,56 37,06 43,42 52,63
SBARAGLIA Enrico G.O. Subiaco 101,96 50,17 14,97 22,56 29,23
SCARPINI Stefano Orientalp 87,43 26,11 14,95 46,37
BELLOTTI Franco Orientalp 52,63 52,63
OSBAT Luciano Cral ENEA 39,83 39,83
CALZA BINI Sandro Cral ENEA 39,63 39,63
BROCCO Marco Cral ENEA 31,59 31,59
LOPEZ Sergio Cral ENEA 25,49 8,07 9,80 6,22 7,62
CERVELLATI Roberto Cral ENEA 12,76 12,76
GROLLI Mario Cral ENEA 7,51 7,51
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GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 206,89 82,35 63,48 61,06
SBARAGLIA Angelo G.S. Esercito 200,00 100,00 100,00
HANDRO Christian C.C.R. 189,16 69,29 0,00 65,03 54,84
DARUNI CIAFFI Giampiero G.O. Subiaco 172,74 100,00 72,74
VALENTE Francesco G.O. Subiaco 114,05 54,64 59,41
SARGENTI Alessandro Cral ENEA 102,53 58,21 0,00 44,32
BROCCO Valerio Cral ENEA 55,78 55,78
GALLI Luca C.C.R. 55,21 55,21
CICCONI Gilberto Cral ENEA 50,90 50,90
SBARAGLIA Lorenzo G.O. Subiaco 49,01 49,01
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SARGENTI Marco Cral ENEA 250,04 62,51 87,53 100,00
ROSA Giuseppe Pol. Castello 194,72 100,00 13,47 81,25
ELISEI Luca Orsa Maggiore 192,95 0,00 100,00 92,95
ANTONINI Maurizio G.S. Esercito 159,38 88,11 71,27
PATACCI Marco C.S. Mezzaluna 149,42 52,82 96,60
LETARDI AG.O. Subiacotino Cral ENEA 134,03 49,08 38,51 46,44
MANDARELLO Stefano G.S. Esercito 121,09 85,68 35,41
VALENTE Francesco G.O. Subiaco 100,00 100,00
LEONARDI Fabio C.C.R. 91,77 18,88 37,46 35,43
PFISTER Valerio Orsa Maggiore 90,36 90,36
FIOCCA Michele Orientalp 83,82 83,82
MORI Massimo G.S. Esercito 82,59 82,59
DARUNI CIAFFI Giampiero G.O. Subiaco 55,67 55,67
PONA Carlo Cral ENEA 48,16 18,72 29,44
CATALLO Maurizio C.C.R. 44,22 44,22
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MECCI Umberto G.O. Subiaco 266,67 100,00 100,00 66,67
PORTINARI Giorgio C.C.R. 225,90 98,54 83,21 44,15
MELE Andrea Orientalp 197,29 97,29 100,00
DE VITO Gianfranco C.C.R. 194,99 36,22 79,91 78,86 16,27
MILZA Piergiorgio G.O. Subiaco 190,58 70,46 56,83 63,29
CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 168,67 18,30 96,82 53,55
GIORGI Cristiano OriPascal 161,42 28,72 85,55 47,15
TRONCI Giovanni Pol. Castello 141,28 99,14 42,14
CONTI Fausto Orsa Maggiore 100,00 100,00
PIETRUCCI Paolo Pol. Castello 93,74 61,28 32,46
MILZA G.Luca G.O. Subiaco 88,13 88,13
SUZZI Stefano Orientalp 73,12 73,12
CATALLO Maurizio C.C.R. 69,91 69,91
FARSETTI Ilaria OriPascal 56,97 56,97
DI COSTANZO Giovanni Cral ENEA 50,98 50,98
PERRONE Leonardo C.C.R. 36,65 36,65
LAVANGA Maurizio Pol. Castello 28,39 28,39
MARINO Riccardo C.C.R. 19,48 19,48
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Classifiche di tappa

Monte Fogliano (28 aprile 2002)
Società organizzatrice: Cral ENEA
Organizzatori (non gareggianti e aventi diritto a recupero punteggio): Riccardo MASO, Alvaro SARGENTI, Marco
SARGENTI

D50 LAJ BELLOTTI Maria Orientalp 1.01.18 100,00

NECCHI Erminia Cral ENEA 1.03.55 91,98

RAMORINO Maria Chiara Cral ENEA 1.13.00 70,51

PREMOLI Ludovica Orientalp 1.48.00 32,22

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 2.00.27 25,90

BORRELLO Ludovica Cral ENEA RIT. 0,00

DA SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco 0.46.26 100,00

KURSCHINSKI Margherita Orientalp 0.59.06 61,73

MANGANELLI Manuela C.C.R. 1.05.28 50,31

GALLI Cristina Cral ENEA 1.06.45 48,39

DC ROSSI Tiziana C.C.R. 0.54.48 100,00

STOCORO Anna Maria Cral ENEA 0.55.20 98,08

BRANDI Adrienne (da D18) C.C.R. 1.01.43 78,84

TOSI Giulia C.C.R. 1.06.58 66,96

H35 SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.06.05 100,00

BARBANTI Ornello C.C.R. 1.17.47 72,18

LUCARELLI Marco C.C.R. 1.29.57 53,97

LE PERA Riccardo C.C.R. 1.55.20 32,83

CORAZZA Eugenio C.C.R. 1.56.44 32,05

H50 PIETROLLINI Gino Orientalp 0.48.56 100,00

BELLOTTI Piero Orientalp 0.51.27 90,46

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.52.08 88,10

CEREATTI Lucio Orientalp 0.53.56 82,32

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.04.47 57,05

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.05.41 55,50

SBARAGLIA Enrico G.O. Subiaco 1.09.05 50,17

VERCELLI Alessandro Cral ENEA 1.16.50 40,56

OSBAT Luciano Cral ENEA 1.17.32 39,83

CERVELLATI Roberto Cral ENEA 2.17.00 12,76

LOPEZ Sergio Cral ENEA 2.52.13 8,07

HA SBARAGLIA Angelo C.S. Esercito 1.03.34 100,00

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.10.03 82,35

HANDRO Cristian C.C.R. 1.16.22 69,29

SARGENTI Alessandro Cral ENEA 1.23.19 58,21

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.29.06 50,90

HB ROSA Giuseppe Castello 0.49.59 100,00

PFISTER Valerio Orsa Maggiore 0.52.35 90,36

ANTONINI Maurizio C.S. Esercito 0.53.15 88,11

MANDARELLO Stefano C.S. Esercito 0.54.00 85,68

MORI Massimo C.S. Esercito 0.55.00 82,59

LETARDI Agostino Cral ENEA 1.11.21 49,08

CATALLO Maurizio C.C.R. 1.15.10 44,22

LEONARDI Fabio C.C.R. 1.55.02 18,88

ELISEI Luca Orsa Maggiore RIT. 0,00

HC CONTI Fausto Orsa Maggiore 0.43.36 100,00

DONATELLI Davide S.O. Sulmona 0.49.29

FARSETTI Ilaria (da DB) OriPascal 0.57.46 56,97

DICOSTANZO Giovanni Cral ENEA 1.01.04 50,98

DE VITO Gianfranco C.C.R. 1.12.27 36,22

DONATELLI Emanuele S.O. Sulmona 1.16.14

GIORGI Cristiano OriPascal 1.21.21 28,72

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 1.41.56 18,30
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Classifiche di tappa

Prati di Tivo (16 giugno 2002)
Società organizzatrice: VerdeTre
Organizzatori (non gareggianti e aventi diritto a recupero punteggio): nessuno

D50 CAVALLARO Anna Orientalp 1.02.08 100,00

RAMORINO Maria Chiara Cral ENEA 1.04.55 91,61

NECCHI Erminia Cral ENEA 1.08.43 81,76

LAJ BELLOTTI Maria Orientalp 1.08.50 81,48

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 1.49.09 32,40

DA SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco 0.56.22 100,00

KURSCHINSKI Margherita Orientalp 1.09.00 66,73

SEBELLIN Maddalena G.O. Subiaco 2.18.00 16,68

DB MANGANELLI Manuela C.C.R. 0.54.12 100,00

FARSETTI Ilaria OriPascal 1.02.03 76,30

BISOGNI Natascia Cral ENEA 1.03.55 71,91

MANCINI Paola Pol. Castello 1.16.00 50,86

DC ROSSI Tiziana C.C.R. 0.49.09 0,00

TOSI Giulia C.C.R. RIT. 0,00

H18 IPPOLITO Nicolò G.O. Subiaco 0.43.41 0,00

DONATELLI Davide S.O. Sulmona 0.51.11

DI RENZO Luigi Team Or. Lavino 2.07.07

ZACCAGNINI Emiliano Team Or. Lavino RIT.

H35 GALLI Luca C.C.R. 0.54.10 100,00

MORETTI Roberto Pol. Castello 1.02.10 75,92

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.03.07 73,65

LE PERA Riccardo C.C.R. 1.03.46 72,16

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.06.26 66,48

CORAZZA Eugenio C.C.R. 1.13.00 55,06

GHEZZI Alberto Pol. Castello 1.19.25 46,52

LUCARELLI Marco C.C.R. 1.24.08 41,45

BARBAROSSA Rocco Team Or. Lavino 2.02.51

BARBANTI Ornello C.C.R. 2.03.36 19,21

H50 SARGENTI Alvaro Cral ENEA 0.51.36 100,00

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.56.15 84,15

FIOCCA Fausto Orientalp 1.09.07 55,74

BELLOTTI Piero Orientalp 1.20.28 41,12

ASQUINI Enrico Orientalp 1.21.07 40,46

VERCELLI Sandro Cral ENEA 1.24.46 37,06

SCARPINI Stefano Orientalp 1.40.59 26,11

DONATELLI Emanuele S.O. Sulmona 1.52.13

SBARAGLIA Enrico G.O. Subiaco 2.13.22 14,97

LOPEZ Sergio Cral ENEA 2.44.50 9,80

HA HANDRO Christian C.C.R. 1.04.42 0,00

SARGENTI Alessandro Cral ENEA 1.24.30 0,00

ERICSSON B. Tumba
Malarhojden

1.32.50

HB VALENTE Francesco G.O. Subiaco 0.45.36 100,00

DARUNI CIAFFI Giampiero G.O. Subiaco 1.01.07 55,67

LEONARDI Fabio C.C.R. 1.14.30 37,46

PONA Carlo Cral ENEA 1.45.24 18,72

ROSA Giuseppe Pol. Castello 2.04.15 13,47

HC MECCI Umberto G.O. Subiaco 1.00.48 100,00

PORTINARI Giorgio C.C.R. 1.01.15 98,54

MILZA G.Luca G.O. Subiaco 1.04.46 88,13

GIORGI Cristiano OriPascal 1.05.44 85,55

DE VITO Gianfranco C.C.R. 1.08.01 79,91

MILZA Piergiorgio G.O. Subiaco 1.12.26 70,46

PIETRUCCI Paolo Pol. Castello 1.17.40 61,28
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Classifiche di tappa

Campaegli - Cervara (13 ottobre 2002)
Società organizzatrice: C.S. Mezzaluna
Organizzatori (non gareggianti e aventi diritto a recupero punteggio): Terenzio Goffredo BISERNA, Alessandro
VERCELLI

D50 NECCHI Erminia Cral ENEA 0.47.25 100,00

SEBELLIN Maddalena G.O. Subiaco 0.54.37 75,37

LAJ BELLOTTI Maria Orientalp 0.55.01 74,28

RAMORINO Chiara Cral ENEA 0.57.19 68,44

CAVALLARO Anna Orientalp 0.59.24 63,72

BOIDO Stefania Orientalp 1.18.58 36,06

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 2.10.55 13,12

DA SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco 0.44.46 100,00

KURSCHINSCHI Margherita Orientalp 1.02.08 51,91

MANGANELLI Manuela C.C.R. 1.07.53 43,49

GALLI Cristina Cral ENEA 1.14.28 36,14

DB PAPI Elinda Promos PG 0.47.35

KANGRO Kati OK LUS 0.53.18

FARSETTI Ilaria OriPascal 0.54.24 100,00

ROSSI Tiziana C.C.R. 1.02.11 76,53

STOCORO Anna Maria Cral ENEA 1.15.04 52,52

MANCINI Paola Pol. Castello 1.55.37 22,14

SCARPELLINO Valentina C.C.R. RIT 0,00

DC TOSI Giulia C.C.R. 1.09.40 0,00

H18 VELOCCIA Riccardo C.C.R. 1.01.01 100,00

BELCASTRO Giacomo C.C.R. 1.03.05 93,56

MADDALENA Riccardo G.O. Marsica 1.06.41

SFRATATO Giuliano C.C.R. 1.14.34 66,96

LIBERTINI Giulio C.C.R. RIT 0,00

H35 MORETTI Roberto Pol. Castello 1.02.19 100,00

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.06.04 88,97

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.08.41 82,32

LUCARELLI Marco C.C.R. 1.11.05 76,86

CORAZZA Eugenio C.C.R. 1.14.07 70,69

BARBANTI Ornello C.C.R. 1.14.40 69,66

ZULIANI Alfredo Cral ENEA 1.40.36 38,37

GHEZZI Alberto Pol. Castello 1.45.19 35,01

H50 BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.48.43 100,00

FIOCCA Fausto Orientalp 0.48.49 99,59

CEREATTI Lucio Orientalp 0.51.07 90,83

SARGENTI Alvaro Cral ENEA 0.55.51 76,09

PIETROLLINI Gino Orientalp 0.57.49 71,00

BELLOTTI Pierangelo Orientalp 0.59.25 67,23

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.03.51 58,21

ASQUINI Enrico Orientalp 1.05.36 55,15

DI CECCO Vincenzo VerdeTre 1.13.06

CALZABINI Alberto Cral ENEA 1.17.35 39,43

BROCCO Marco Cral ENEA 1.26.41 31,59

SBARAGLIA Enrico G.O. Subiaco 1.42.34 22,56

SCARPINI Stefano Orientalp 2.06.00 14,95

GROLLI Mario Cral ENEA 2.57.49 7,51

LOPEZ Sergio Cral ENEA 3.15.24 6,22

HA DARUNI CIAFFI Giampiero G.O. Subiaco 0.57.41 100,00

CESARINI Anatolj Promos PG 0.59.19

HALLIK Margus OK LUS 1.02.17

HANDRO Cristian C.C.R. 1.11.32 65,03

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.12.24 63,48

BROCCO Valerio Cral ENEA 1.17.14 55,78

GALLI Luca C.C.R. 1.17.38 55,21

VALENTE Francesco G.O. Subiaco 1.18.02 54,64

SBARAGLIA  Lorenzo G.O. Subiaco 1.22.24 49,01

HB SILVI Filippo Promos PG 0.43.35

CASTELLINI Matteo Promos PG 0.45.35

ELISEI Luca Orsa Maggiore 0.52.45 100,00

BERTOLINI Dario Promos PG 0.53.34

SARGENTI Marco Cral ENEA 0.56.23 87,53

ANTONINI Maurizio C.S. Esercito 1.02.29 71,27

CHIAPPINI Leonardo Promos PG 1.03.34

PATACCI  Marco C.S. Mezzaluna 1.12.35 52,82

LETARDI Agostino Cral ENEA 1.25.00 38,51

MANDARELLO Stefanio C.S. Esercito 1.28.39 35,41

HC BERTOLINI Claudio Promos PG 0.40.45

PARASECOLI Paolo Promos PG 0.45.36

MADDALENA Enrico G.O. Marsica 0.53.42

MECCI Umberto G.O. Subiaco 0.54.12 100,00

TRONCI Giovanni Pol. Castello 0.54.26 99,14

MELE Andrea Orientalp 0.54.57 97,29

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 0.55.05 96,82

PORTINARI Giorgio C.C.R. 0.59.25 83,21

DE VITO Gianfranco C.C.R. 1.01.02 78,86

SUZZI Stefano Orientalp 1.03.23 73,12

MILZA Piergiorgio G.O. Subiaco 1.11.54 56,83

ANGELONI Giovanni Promos PG 1.21.31
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Classifiche di tappa

Monte Livata (27 ottobre 2002)
Società organizzatrice: G.O. Subiaco
Organizzatori (non gareggianti e aventi diritto a recupero punteggio): Umberto MECCI, Enrico SBARAGLIA, Luca
SBARAGLIA

D50 NECCHI Erminia Cral ENEA 0.46.18 100,00

SEBELLIN Maddalena G.O. Subiaco 0.51.29 80,88

RAMORINO Chiara Cral ENEA 0.53.07 75,98

BOIDO Stefania Orientalp 0.55.00 70,87

LAI BELLOTTI Maria Orientalp 0.55.06 70,61

CAVALLARO Anna Orientalp 0.57.07 65,71

SECHI Giovanna Cral ENEA 1.20.07 33,40

PREMOLI Ludovica Orientalp 1.37.13 22,68

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 1.53.46 16,56

DA SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco 0.48.20 100,00

KURSCHINSCHI Margherita Orientalp 1.04.33 56,07

GALLI Cristina Cral ENEA 1.05.54 53,79

GUIDOLIN Manuela Villazzano Or. 1.09.10

DB GARGIULO Adriana Or.Me. 0.45.31

SCARPELLINO Valentina C.C.R. 0.45.43 100,00

PAPI Elinda Promos PG 0.46.26

BISOGNI Natascia Cral ENEA 0.52.28 75,92

CASTELLI Paola Orientalp 0.55.19 68,30

FARSETTI Ilaria OriPascal 0.59.00 60,04

STEVE Livia Pol. Castello 1.06.15 47,62

MANCINI Paola Pol. Castello 1.07.13 46,26

PICCINELLI Linda Cral ENEA 1.08.38 44,37

DC STOCORO Anna Maria Cral ENEA 0.22.36 100,00

TOSI Giulia C.C.R. 0.34.54 41,93

TROIANI Stefania (da D18) C.C.R. 0.35.30 40,53

TARANTINI Sara (da D18) C.C.R. 0.36.47 37,75

VENDITTI Maddalena C.C.R. 0.41.10 30,14

H18 CORIZZA Stefano G.O. Subiaco 0.37.11 100,00

IPPOLITO Nicolò G.O. Subiaco 0.40.43 83,40

MADDALENA Riccardo G.O. Marsica 0.43.00

SFRATATO Giuliano C.C.R. 1.08.06 29,81

LIBERTINI Giulio C.C.R. 1.08.07 29,80

H35 GALLI Luca C.C.R. 1.02.39 100,00

MORETTI Roberto Pol. Castello 1.04.37 94,01

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.06.12 89,56

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.07.06 87,18

VISETTI Giovanni Or.Me. 1.07.53

CORAZZA Eugenio C.C.R. 1.11.06 77,64

BARBANTI Ornello C.C.R. 1.11.49 76,10

LUCARELLI Marco C.C.R. 1.14.31 70,69

CAFERRI Alfredo Pol. Castello 1.37.43 41,11

H50 BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.52.41 100,00

CEREATTI Lucio Orientalp 0.54.18 94,13

PIETROLLINI Gino Orientalp 0.56.20 87,46

SARGENTI Alvaro Cral ENEA 0.56.25 87,20

BERTOLINI Claudio Promos PG 0.58.43

BELLOTTI Pierangelo Orientalp 1.01.35 73,18

PAPALIA Bruno CRAL ENEA 1.10.56 55,16

BELLOTTI Franco Orientalp 1.12.37 52,63

VERCELLI Sandro Cral ENEA 1.12.37 52,63

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.15.06 49,21

ASQUINI Enrico Orientalp 1.15.12 49,08

SCARPINI Stefano Orientalp 1.17.22 46,37

CALZA BINI Sandro Cral ENEA 1.23.41 39,63

LOPEZ Sergio Cral ENEA 3.10.50 7,62

HA SBARAGLIA Angelo C.S. Esercito 0.52.51 100,00

DARUNI CIAFFI Giampiero G.O. Subiaco 1.01.58 72,74

BERTOLINI Dario Promos PG 1.05.26

CASTELLINI Matteo Promos PG 1.06.05

PUGNALI Alessandro Promos PG 1.06.44

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.07.38 61,06

VALENTE Francesco G.O. Subiaco 1.08.34 59,41

HANDRO Cristian C.C.R. 1.11.22 54,84

CESARINI Anatolj Promos PG 1.14.14

SARGENTI Alessandro Cral ENEA 1.19.23 44,32

SILVI Filippo Promos PG 1.36.46

HB SARGENTI Marco Cral ENEA 0.50.34 100,00

PATACCI Marco C.S. Mezzaluna 0.51.27 96,60

ELISEI Luca Orsa Maggiore 0.52.27 92,95

FIOCCA Michele Orientalp 0.55.14 83,82

ROSA Giuseppe Pol. Castello 0.56.06 81,25

LETARDI Agostino Cral ENEA 1.14.12 46,44

PONTECORVO Costantino Or.Me. 1.24.43

LEONARDI Fabio C.C.R. 1.24.57 35,43

PONA Carlo Cral ENEA 1.33.12 29,44

HC MELE Andrea Orientalp 0.35.17 100,00

PARASECOLI Paolo Promos PG 0.35.57

PASSARELLI Tommaso Promos PG 0.41.35

CATALLO Maurizio C.C.R. 0.42.12 69,91

MILZA Piergiorgio G.O. Subiaco 0.44.21 63,29

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 0.48.13 53,55

GUIDOLIN Raffaele U.S. San Giorgio 0.48.58

GIORGI Cristiano OriPascal 0.51.23 47,15

PORTINARI Giorgio C.C.R. 0.53.06 44,15

TRONCI Giovanni Pol. Castello 0.54.21 42,14

MADDALENA Enrico G.O. Marsica 0.54.34

PERRONE Leonardo C.C.R. 0.58.17 36,65

PIETRUCCI Paolo Pol. Castello 1.01.56 32,46

DONATELLI Emanuele S.O. Sulmona 1.01.59

LA VANGA Maurizio Pol. Castello 1.06.13 28,39

CARUSO Giulio G.O. Marsica 1.11.46

MARINO Riccardo C.C.R. 1.19.57 19,48

DE VITO Gianfranco C.C.R. 1.27.29 16,27

GILLOTTI Maurizio Promos PG 2.03.41
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ALBO D’ORO DEL TROFEO LAZIO
DEL TERZO MILLENNIO

D50 2002 NECCHI Erminia Cral ENEA
2001 NECCHI Erminia Cral ENEA

DA 2002 SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco
2001 PFISTER Oriana G.O. Subiaco

DB 2002 FARSETTI Ilaria OriPascal
2001 MANGANELLI Manuela C.C.R.

DC 2002 STOCORO Anna Maria Cral ENEA
2001 SCARPELLINO Valentina C.C.R.

H18 2002 CORIZZA Stefano G.O. Subiaco
VELOCCIA Riccardo C.C.R.

2001 CORIZZA Stefano G.O. Subiaco

H35 2002 SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA
2001 GALLI Luca C.C.R.

H50 2002 BRANDI Vincenzo Cral ENEA
2001 BRANDI Vincenzo Cral ENEA

HA 2002 GUARDINI Daniele Orsa Maggiore
2001 FAZAKAS Zoltan G.O. Subiaco

HB 2002 SARGENTI Marco Cral ENEA
2001 GUARDINI Daniele Orsa Maggiore

HC 2002 MECCI Umberto G.O. Subiaco
2001 LETARDI Agostino Cral ENEA


